TEMPORÁRIA DO(A) CONTRATADO(A) PARA EXERCER A FUNÇÃO DE MERENDEIRA, 
PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 
PÚBLICO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 01-2025 
LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
JORNADA DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS. 
VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS) 
VALIDADE DO CONTRATO: 23 DE JJULHO DE 2025 A 23 DE JULHO DE 2026. 
ESPECIE DE CONTRATO: POR PRAZO DETERMINADO. 
NATUREZA: JURIDICO-ADMINISTRATIVO. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL 258/2025, BEM COMO AS PORTARIAS E 
DECRETOS MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS PERTINENTES À MATÉRIA.

[...]

SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL DO TESTE 
SELETIVO Nº 01-2025 
LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
JORNADA DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS. 
VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS) 
VALIDADE DO CONTRATO: 23 DE JJULHO DE 2025 A 23 DE JULHO DE 2026. 
ESPECIE DE CONTRATO: POR PRAZO DETERMINADO. 
NATUREZA: JURIDICO-ADMINISTRATIVO. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL 258/2025, BEM COMO AS PORTARIAS E 
DECRETOS MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS PERTINENTES À MATÉRIA.